ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 9.1.2017 בתה"ג 32860-03-12 שניתן על ידי כבוד
השופט ר' אלכסנדר

בשם העורר - עו"ד איגור גלידר
בשם המשיב - עו"ד יפית רושניק

תאריך הישיבה: ט' בשבט התשע"ז (5.2.2017)
החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 9.1.2017 (תה"ג 32860-03-12, השופט ר'

אלכסנדר). בית המשפט המחוזי דחה את בקשת העורר לעיון חוזר בהחלטה לעוצרו עד תום הליכי ההסגרה
המתנהלים בעניינו.

רקע והליכים קודמים
2. מקורו של הערר שבפני הוא בהליך הסגרה מתמשך המתנהל בעניינו של העורר מאז שנת 2012.

3. בחודש מרץ 2012 הגישה המדינה לבית המשפט המחוזי בקשה להכריז על העורר כבר-הסגרה לרוסיה וכן בקשה
לעוצרו עד תום ההליכים לפי סעיפים 3 ו- 5 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954. זאת, על רקע בקשתה של ממשלת
רוסיה להסגיר לידיה את העורר לשם העמדתו לדין בגין עבירת תקיפה במטרה לבצע שוד בנסיבות מחמירות. עם
הגשתה של בקשת ההסגרה, העורר נעצר. פרטי בקשת ההסגרה הובאו בהרחבה על ידי השופט (כתוארו אז) א'

רובינשטיין בבש"פ 3967/12 היועץ המשפטי לממשלה נ' בולטיאנסקי (21.5.2012).